
 
 

 

CAMPAGNA ABBONAMENTI 2025/2026 
  
 

ABBONAMENTO A POSTO E GIORNO FISSO A 10 SPETTACOLI € 135,00 [€ 13,50 a tagliando] 

(a scelta fra venerdì / sabato / domenica) - acquistabile solo al botteghino del teatro 
 

L’abbonamento comprende: “L’Empireo” | “Giovanna dei disoccupati” | “L’eredità di Manzoni” | “Aliena” | “Forte e 

Chiara" | “Lisistrata” | “Moby Dick” | “Guarda le luci, amore mio” | “La sorella migliore” | “Colpi di timone” 

  
 

TESSERA A SCALARE PER 12 INGRESSI* € 186,00 [€ 15,50 a tagliando] 

Come, quando, con chi vuoi 

  
 

CARNET 10 SPETTACOLI* € 150,00 [€ 15,00 a tagliando] 

Abbonamento nominale a posto libero 

  
 

CARNET 6 SPETTACOLI* € 99,00 [€ 16,50 a tagliando] 

Abbonamento nominale a posto libero 

  
 

CARD REGALO PER 2 INGRESSI* € 70,00 [€ 35,00 a tagliando] 

Come, quando, con chi vuoi 
 

 

TESSERA A SCALARE PER 10 INGRESSI per I FANTAWEEKEND € 100,00 [€ 10,00 a tagliando] 

Come, quando, con chi vuoi 

  
 

TESSERA A SCALARE 3 INGRESSI HISTORY TELLING - PAOLO COLOMBO € 42,00 [€ 14,00 a tagliando] 

Come, quando, con chi vuoi 

  

 

Tutte le tipologie degli abbonamenti sopra elencate potranno essere usufruite esclusivamente per gli spettacoli 

del cartellone 2025-2026 e avranno scadenza domenica 24 maggio 2026. Inoltre quelli contrassegnati da * NON 

sono utilizzabili per le rassegne Follow the Monday, I Fantaweekend, #25novembre - Oreste è salvo?; per gli 

spettacoli “Hair”, “Nuzzo Di Biase Comic Late Show”, “Il Grande Nulla”. 

I possessori degli abbonamenti a posto libero e delle tessere 2025-2026 possono effettuare l’autoassegnazione del 

posto attraverso il link shop.vivaticket.com/ita/abbonamentolibero, inserendo il codice indicato sul proprio 

abbonamento, oppure telefonare o scrivere alla biglietteria del teatro. 

  

 

 

http://shop.vivaticket.com/ita/abbonamentolibero


 
 

 

BIGLIETTI 
  
 

SPETTACOLI STAGIONE 2025/26 (tranne “Brokeback Mountain”, “Hair”, “Il Grande Nulla”) 
Poltronissima 

Intero € 38,00 

Ridotto under 30 / over 65 € 27,00 

Ridotto under 18 € 19,00 

Poltrona/Balconata 

Intero € 30,00 

Ridotto under 30 / over 65 € 24,50 

Ridotto under 18 € 19,00 

  
 

“BROKEBACK MOUNTAIN” 
Poltronissima 

Intero € 40,00 

Ridotto under 18 / over 65 € 33,00 

Poltrona/Balconata 

Intero € 32,00 

Ridotto under 18 / over 65 € 27,00 

  
 

FOLLOW THE MONDAY (tranne “L’ultima estate”) 
Posto unico intero € 21,00 

Ridotto under 18 € 10,00 
 
 

“IL GRANDE NULLA” e “L’ULTIMA ESTATE” 
Posto unico intero € 25,00 

Ridotto under 18 € 15,00 

 
 

#25novembre - ORESTE È SALVO? (tranne “Pensieri e parole”) 
Posto unico intero € 23,00 

Ridotto under 18 € 15,00 

 

 

“PENSIERI E PAROLE” 
Ingresso gratuito su prenotazione 
 
 

 



 

“HAIR” - Giorni feriali 
Poltronissima 

Intero € 55,00 

Ridotto under 18 / over 65 € 30,00 

Poltrona 

Intero € 47,00 

Ridotto under 18 / over 65 € 23,00 

Prima galleria 

Intero € 30,00 

Ridotto under 18 / over 65 € 16,00 

Seconda galleria 

Intero € 22,00 

Ridotto under 18 / over 65 € 15,00 

“HAIR” - Giorni festivi e fine settimana 
Poltronissima 

Intero € 65,00 

Ridotto under 18 / over 65 € 33,00 

Poltrona 

Intero € 54,00 

Ridotto under 18 / over 65 € 31,00 

Prima galleria 

Intero € 37,00 

Ridotto under 18 / over 65 € 18,00 

Seconda galleria 

Intero € 26,00 

Ridotto under 18 / over 65 € 16,00 

 

 

I FANTAWEEKEND con Fantateatro 
Posto unico € 15,00 

 
​

”NUZZO DI BIASE COMIC LATE SHOW” (31 dicembre 2025) 
Posto unico intero € 80,00 

Ridotto under 30 / over 65 € 68,00 

 

 

 

  

ORARI DEGLI SPETTACOLI (salvo diverse indicazioni) 

lunedì e sabato ore 20.30 

martedì, mercoledì, giovedì e venerdì ore 19.30 

domenica ore 16.30 

 

I Fantaweekend: sabato ore 15.00 - domenica ore 11.00​
​
“Hair”: mercoledì 31 dicembre 2025 ore 16.00 - giovedì 1° gennaio 2026 ore 17.00 - sabato 3 gennaio 2026 ore 

16.30 e ore 20.30 - lunedì 5 gennaio 2026 riposo - martedì 6 gennaio 2026 ore 17.00 - sabato 10 gennaio 2026 ore 

16.30 e ore 20.30 

 

 

 

INFORMAZIONI GENERALI 
Tutti i biglietti prevedono l’assegnazione di un posto numerato e non possono essere annullati o sostituiti, né 

utilizzati in date e orari diversi da quelli indicati. I prezzi dei biglietti, così come degli abbonamenti, sono 

comprensivi di prevendita. 

 



 
 

È possibile pagare abbonamenti e biglietti usufruendo di Carta del Docente e Carte Cultura Giovani contattando 

il teatro via telefono o email per ricevere tutte le indicazioni. 
 

A spettacolo iniziato, non si garantisce agli spettatori in ritardo la possibilità di accomodarsi al posto acquistato. 

 

  

BIGLIETTERIA 
Tel. 02-55181362, interno 1 

info@teatrocarcano.com 

Da lunedì a venerdì dalle 13.00 alle 18.30. Sabato dalle 11.00 alle 18.30. 

Domenica aperta solo in caso di spettacolo.​
La biglietteria è inoltre aperta a partire da un’ora prima dell’inizio degli spettacoli.​
 

Acquisti online 24h/24h su www.teatrocarcano.com. Per gli acquisti effettuati online sul sito del teatro o su 

Vivaticket, è possibile usufruire del servizio print@home/stampa-a-casa. 

  

 

Riduzioni sui biglietti dedicate a SCUOLE E GRUPPI 
Tel. 02-55181362, interno 2 

gruppi@teatrocarcano.com 

Da lunedì a venerdì dalle 10.30 alle 13.00 e dalle 14.30 alle 17.30 

  

 

TEATRO CARCANO 
Corso di Porta Romana, 63 - 20122 Milano 

www.teatrocarcano.com 

 

M3 Crocetta, M4 Sforza Policlinico 

Tram 16, 24 

Bus 65, 94 

 

Parcheggio convenzionato: Parcheggio del Centro in via Calderon de la Barca, 2 
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